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dollari

23.000 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Belizessä

Aikaero
Aikaero Suomen ja Belizen välillä on miinus

kahdeksan tuntia.

Juomarahat
Belizessä baarit, kahvilat, yökerhot ja hotelliravintolat

lisäävät laskuun usein 10-15 prosentin palvelumaksun.

Se näkyy laskussa, mutta lisäksi on tapana antaa

tarjoilijalle vielä 5-10 prosenttia juomarahaa.

Liikkuminen Belizessä
Bussi

Belizen linja-autot eivät ole aivan samaa tasoa kuin

Euroopassa, mutta käytämme hyvälaatuisia ja

ilmastoituja busseja.

Lentokone

Albatrosin matkoilla Belizeen lennetään pidempiä

matkoja. Suomalainen matkaopas tiedottaa

matkustajille käytännön olosuhteista

lähtöselvityksessä lentoasemalla sekä lentoajasta

kyseisellä reitillä.

Hintataso
Belizen ravintoloissa on suhteellisen halpaa syödä.

Lounaan saa hintaan 5-8 euroa ja illallisen noin 10

euroa. Joten juomat mukaan lukien pärjäät hyvin noin

30 eurolla päivässä. Matkamuistoja ja käsitöitä on

saatavilla kaikissa hintaluokissa, mutta monet ovat

suhteellisen halpoja.

Valuutta ja luottokortti
Belizen valuuttaa kutsutaan Belizen dollareiksi. Lähes

aina on kuitenkin mahdollista maksaa Yhdysvaltain

dollareilla. Muutos palautetaan yleensä paikallisessa

valuutassa, jolloin saat paikallista valuuttaa ilman

vaihtoa. Et voi vaihtaa Belizen dollareita kotoa käsin.

Jos tuot Yhdysvaltain dollareita kotoa, varo, ettet tuo

mukanasi yli 20 dollarin seteleitä. Yleensä on

mahdotonta maksaa 50 ja 100 dollarin seteleillä,

koska ne ovat usein väärennettyjä.

Visa-kortteja voi käyttää useimmissa ravintoloissa,

hotelleissa ja suuremmissa liikkeissä sekä käteisen

nostoon pankkiautomaateista. MasterCard- ja

American Express -kortteja voidaan myös käyttää,

mutta niitä ei käytetä yhtä laajasti kuin Visaa.

Hygienia
Belizessä hygienia on hieman heikompaa kuin

Pohjois- ja Länsi-Euroopassa. Kuitenkin hotelleissa ja

suuremmissa ravintoloissa on modernit/länsimaiset

wc-tilat. Yleisissä käymälöissä tai maaseudulla

standardi voi olla alkeellisempi wc-paperin ja

vastaavien puutteen vuoksi. Ota mukaan oma

wc-paperi tai paketti intiimilautasliinoja ja

mahdollisesti käsien desinfiointigeeli. Silloin veden

tarve ei ole niin kiireellinen.

Tupakointi
Tupakointi on kielletty kaikkien lentojen ja

bussiliikenteen aikana. Tupakointikielto on myös

voimassa useimmissa ravintoloissa ja hotelleissa.

Tapoja ja käytäntöjä
Turistit ovat yleensä erittäin tervetulleita Belizeen.

Joillakin alueilla on kuitenkin enemmän turisteja kuin

joillain toisilla. Kaikkialla odotetaan, että kunnioitat

paikallisia tapoja ja käyttöä. Tärkeintä on

luonnonsuojelu. Usein vierailemamme alueet ovat

suojelualueita ja näiden alueiden säilyttäminen on
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viranomaisten ja paikallisten ihmisten etusijalla. Siksi

kuuntele aina matkaoppaan ja paikallisten oppaiden

ohjeita.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Belizeen

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Belizeen
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Belizeen ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Belizeen

Belizessä ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Belizessä

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Belizeen matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa, turstialueilla hepatiitti A - jäykkäkouristus/kurkkumätä

Matka yli 3 viikkoa, myös lavantauti - mahd. hepatiitti B

Pidempi matka, myös hepatitti B - mahd. rabies - tuberkuloosi

Zika-viirus

Belizessä on lisääntynyt Zika-virustartunnan riski. Virus tarttuu samojen hyttysten välityksellä, jotka voivat

tartuttaa dengue- ja keltakuumeen. Zika-virusta vastaan ei ole rokotetta tai ehkäisevää lääkettä. Siksi alueet,

joissa iho on paljas, tulee suojata päivän aikana hyttyssuihkeella. Sairaus on hyvin samanlainen kuin lievä

flunssa, ja se on vakava vain raskaana oleville naisille. Jos olet saanut Zika-virustartunnan raskaana ollessasi,

on olemassa merkittävä sikiövaurion riski ja sikiön aivojen huono kehitys. Siksi on suositeltavaa, että et

matkusta Belizeen, jos olet raskaana tai suunnittelet raskautta.

Keltakuume

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta. Aiemmin

keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että rokote tekee sinusta

immuunin keltakuumeelle koko elämän.

Malaria

Malariaa esiintyy kaikkialla Belizessä. Sinun on oltava erittäin varovainen hyttysten puremien estämisessä

(hyttyssuihke DEET:llä tai AUTANilla, kyllästetyillä hyttysverkkoilla tai majoittuen hotelleissa, joissa on

ilmastointi). Malariahyttynen puree vasta pimeän jälkeen.

Denguekuume

Belizessä on havaittu lisääntyviä denguekuumetapauksia. Tautia vastaan ei ole rokotetta tai ehkäisevää

lääkettä, joten on erittäin tärkeää suojautua hyttysiltä. Dengue-hyttynen on aktiivisin auringonnousun ja

-laskun aikaan, joten näinä aikoina kannattaa käyttää hyttysbalsamia kaikissa paikoissa, joissa vartaloa ei

suojaa vaatteet.
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Ilmasto ja sää Belizessä

Tällä sivulla on yleistä tietoa Belizen ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Belize City                        

Päivälämpötila 27 27 29 3 0 31 31 31 31 31 3 0 28 27

Yölämpötila 19 20 21 23 24 24 24 24 24 22 20 20

Sademäärä (mm) 137 61 38 56 109 198 163 170 244 305 226 186

Belmopan                        

Päivälämpötila 28 29 31 33 34 32 32 32 32 31 29 28

Yölämpötila 18 18 19 20 22 23 22 22 22 21 20 19

Sademäärä (mm) 128 64 44 44 85 306 276 225 255 215 200 178

Lähde: DMI & World Weather Information Service

Ilmasto Belizessä on trooppinen ja lämpötila vaihtelee hyvin vähän kuumimman ja kylmimmän kuukauden

välillä. Tyypillinen lämpötila on noin 30° ja ilma on kosteaa. Alueen sadekausi on kesäkuusta syyskuuhun, ja

maan eteläosassa sataa kahdesta kolmeen kertaan enemmän kuin muualla maassa. Belize on usein

hurrikaanien uhri, mutta toistaiseksi yhtä väkivaltaista kuin hurrikaani Hattie ei ole koettu. Hattie melkein

pyyhki Belize Cityn maan tasalle vuonna 1961. Siksi Belmopanin kaupunki päätettiin valita uudeksi

pääkaupungiksi.
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